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La Plata - Reunión 0 - 27/07/2017

Judge Advocate (3ºT)
Carrera 7º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1200 mts - 1'16"16/100
Caballos de 4 años (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Pesada | Categoria: Condicional

KUKUSITO

por Hollin y Pleasure Type por
Cameo Type (USA)

Criador:

ASERITO RODRIGUEZ
MAXIMILIANO

$98,700
LOS BAUSTIAN (LP)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°

$98,700 $29,610 $17,766 $9,870 $7,896 $3,948

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 10 KUKUSITO M A 4 459 ASERITO RODRIGUEZ M. 57.0 BAUSTIAN CRISTIAN RICARDO LOS BAUSTIAN (LP) 3 CPOS 4.20

2 15 MERCADER MORO M A 4 0 AGUIRRE WALTER ARIEL 57.0 HERRERA RAMON EDUARDO G. VARON PI (LP) 1 CPO 3 CPOS 2.45

3 2 SEÑOR PELEADOR M Z 4 0 LEYES MARIO LUIS 57.5 ROLSIN JOSE OSVALDO EL MENCHI (AZL) 8 CPOS 4 CPOS 7.50

4 6 SHORE CLUB M Z 4 0 FERNANDEZ LUIS MIGUEL 54.0 GARCIA VICTOR ADRIAN EL RETIRO (AZL) 1 CPO 12 CPOS 11.50

5 13 SALIQUELO M Z 4 0 ORTEGA PAVON EDUARDO 57.0 TORRES HORACIO JOSE ANDRES S.DE B. 5 CPOS 13 CPOS 4.75

6 5 CATEDRATICO SPEED M A 4 0 MEDINA MATIAS JONATAN 57.0 GIULIANI NICOLAS JULIAN STUD LOS GRINGOS (DOL) 4 CPOS 18 CPOS 19.65

7 11 FORAJIDO LAKE M T 4 0 FERREYRA FRANCO LUCIANO 57.0 BARBIERI ANGEL EDUARDO EL PIOJO (AZUL) 5 CPOS 22 CPOS 86.20

8 8 GRANT VALIENTE M Z 4 0 BANEGAS KEVIN 54.0 SALDIAS HECTOR EDUARDO LA PORTEÑITA (AZL) 10 CPOS 27 CPOS 6.95

9 12 CAPRISTO M Z 4 479 SANCHEZ ALEJANDRO EXEQUIEL 54.0 PEREZ JOSE ANTONIO N Y R (AZL) 10 CPOS 37 CPOS 77.80

10 1 TRANSNOCHO M Z 4 491 BERTI FACUNDO ANDRES 57.0 FITTIPALDI EDGARDO OMAR EL BARRAQUERO (AZL) 9 CPOS 47 CPOS 66.55

11 3 IGUAL SALPICO M ZC 4 0 MANSILLA DIEGO FERNANDO 54.0 BLANCO LUIS ENRIQUE MI GRAN AMIGO MP (SF) 56 CPOS 91.20


